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Kunnanhallitus 19.08.2019 § 160

 Maatalousyrittäjien eläkelaitos (Mela) on 28.6.2019 lähestynyt lo-
 miusta hoitavia kuntia kirjeellä, jossa tiedustellaan kunnan mahdolli-
 suutta ja halukkuutta laajentaa toimeksiantosopimuksen alueen laa-
 uutta (liite). Perusteena on maakuntauudistuksen kaatuminen, lomi-
 tuksen käyttäjätilojen väheneminen ja sitä kautta syntynyt tarve te-
 hostaa toimintoja suurentamalla yksiköitä.

 Mela pyytää kunnan alustavaa vastausta 30.8.2019 mennessä ja
myös samalla luontaista suuntaa alueen laajentamiselle. 

 Siikalatvan kunnan naapureina lomitusta hoitavat lähimmät alueet
ovat Haapavesi (Oulainen, Raahe) sekä Reisjärvi (Kärsämäki, Pyhä-

 järvi, Haapajärvi). Muita rajanaapureita ovat Muhos (koko Oulun-
 seutu ja Oulunkaari) sekä maakuntarajan takana Kajaani (Sotkamo,

Kuhmo) Liite alueista ja lomituspäivien määristä alueittain (Liite).

 Siikalatvan kunnan osalta lomituspäivien määrä (13 181) on hyvällä
tasolla vaikka kuntien määrä toimeksiantosopimuksessa onkin
vähäinen. Uhkana tulevassa alueitten suurentamisessa on
työpaikkojen menetys kunnassa sekä toisaalta toisten kuntien
kulujen tuleminen hallinnon osalta Siikalatvan rasitteeksi.
Suhtautuminen alueen laajenemiseen on Siikalatvalla myönteinen ja
olemme valmiit ottamaan laajemman alueen lomituksen hoitoomme,
kunhan hallintokorvaus sovitaan riittäväksi.

Päätösehdotus (kj.): 1) Siikalatvan kunta vastaa olevansa valmis laajentamaan toimeksi-
     antosopimuksen aluetta, mikäli hallintokorvaus sovitaan riittä-
     väksi.

       2) Luontevin laajenemissuunta on Haapaveden suunta ja toiseksi
        Muhoksen tai Reisjärven suunta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.



Kunnanhallitus 27.01.2021 § 22

   Maatalousyrittäjien eläkelaitos (Mela) on käynnistänyt 
   lomituspalvelujen paikallisyksikkörakenteen uudistamisen sosiaali- ja
  terveysministeriöltä saamiensa linjausten mukaisesti. Taustalla on
   maatalouden rakennemuutos, jonka seurauksena lomituspalvelujen
   käyttäjien ja lomituspäivien määrän ennustetaan edelleen laskevan.

   Mela on pyytänyt lomituksen toimeksiantosopimuksen tehneiltä
   kunnilta lausuntoa vaihtoehtoisista malleista lomituksen tuleviksi
   paikallisyksiköiksi. Siikalatvan paikallisyksikön osalta Mela on
   esittänyt viisi erilaista vaihtoehtoa lomitusalueeksi. Vaihtoehdot
   lomitusalueista liitteenä. Lausuntoa on pyydetty 20.1. mennessä,
   mutta Siikalatva pyysi lausunnollensa lisäaikaa. 

  Tällä kuulemisella Mela kuulee kuntia uusien paikallisyksiköiden
  rajoista ennen kuin se tarjoaa kunnille laajemman alueen kattavaa
  toimeksiantosopimusta.

Lausunto:

  Siikalatvan kunta katsoo että esitetyistä vaihtoehdoista 
  tarkoituksenmukaisin on malli, jossa uuden paikallisyksikön 
  muodostavat nykyiset paikallisyksiköt:
  Haapavesi
  Muhos
  Siikalatva
  Ristijärvi
  Sotkamo

  Tämä malli on nimetty Melan vaihtoehdoissa:
  Versio 1: Pohjoinen Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu
  Alue kattaa siis koko Pohjoisen Pohjanmaan ja Kainuun alueen.

  Näin muodostuvassa paikallisyksikössä Mela on arvioinut toteutuvan
  noin 45400 lomituspäivää vuonna 2025. Mela on pitänyt yhtenä
  kriteerinä että tulevien paikallisyksiköiden lomituspäivien määrä olisi
  vähintään 40000 - 50000 lomituspäivää. Tämä malli täyttää tuon
  kriteerin. Esitetyistä vaihtoehdoista kyseinen malli on myös 
  alueellisesti toimivin ja yhtenäisin Siikalatvan näkökulmasta.

Päätösehdotus (kj.):  Kunnanhallitus antaa lomituspalvelujohtajan valmisteleman 
  lausunnon Siikalatvan kunnan lausuntona Melalle.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


